Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 02.09.2014г. № 2762

	О внесении дополнений в Порядок предоставления из бюджета городского округа Кинель в 2014-2016 годах субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на осуществление деятельности по оказанию услуг дошкольного образования гражданам городского округа Кинель, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 26.12.2013 №3881

проект
В соответствии с пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» в целях доведения средней заработной платы педагогических работников учреждений дошкольного образования до средней заработной платы в сфере общего образования
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Порядок предоставления  из бюджета городского округа Кинель в 2014-2016 годах субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на осуществление деятельности по оказанию услуг дошкольного образования гражданам городского округа Кинель, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 26.12.2013 № 3881, следующие дополнения:
        1.1.    Пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания;
 « - копию штатного расписания ;
    - копию табеля учета использования  рабочего времени ;
    - регистр начисленной  заработной платы ;
    - регистр отчислений по страховым взносам на обязательное  пенсионное страхование, на обязательное медицинское страхование, на обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний».
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

Глава администрации							А.А.Прокудин

Фокина 21384
Ускова 21370
Москаленко 21698